總整課程 核心課程 基礎課程

112(1)01 總整課群模組
公民教育與活動領導

學系

公民教育與活動領導學系總整

課程：公民專題實作
公民專題實作

1.經濟學

2.中國大陸研究

3.刑法(一)

1.大學入門

2.領導概論

3.法學緒論

112(1)02 總整課群模組
表演藝術學士學位學

程

表演藝術學士位程 -畢業演出

製作
畢業演出製作

1.演出企劃與製作

2.舞蹈即興

3.劇本導讀

4.音樂劇肢體訓練(一)～（六）

1.表演訓練（一）～（六）

2.音樂劇歌唱訓練（一）～（六）

3.音樂劇表演

4.劇場服裝與化妝

國立臺灣師範大學公告

主旨：公布本校111學年度第2學期「總整課程補助計畫」審查結果。

依據：依據本校112年5月17日總整課程補助計畫複審會議決議辦理。

公告事項：

一、經複審會議結果，112學年度第1學期同意補助系所名單依計畫編號排列如下。

二、審查結果將另函通知所有申請系所。

計畫編號 類別 申請系所 計畫名稱
計畫課程名稱

	公告附件
	112-1